АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2019 г.	  № 32-п						с. Родничок

«О порядке предоставления муниципальной
услуги по предоставлению земельных участков
 в собственность за плату, в собственность
 бесплатно в случаях, определенных,
в аренду, предоставление земельного участка,
 на котором расположены здание, сооружение».

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 39.3; 39.5; 39,6; 32.20 Земельного кодекса РФ, Уставом Родничковского муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент о порядке предоставления
муниципальной услуги по предоставлению земельных участков
 в собственность за плату, в собственность бесплатно в случаях, определенных, в аренду, предоставление земельного участка, на котором расположены здание, сооружение.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Родничковского муниципального образования Балашовского района Саратовской области baladmin.ru (ссылка Родничковское МО)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Родничковского
муниципального образования 				Л.А. Стоволосова
[bookmark: _GoBack]